ESP32
硬件设计指南
版本 3.3
乐鑫信息科技
版权 © 2022
关于本文档
《ESP32 硬件设计指南》主要提供了在使用 ESP32 系列产品进行电路设计和 PCB 布局时需注意的事项。本文

D0WDQ6-V3（不推荐用于新设计），其中 ESP32-D0WD-V3、ESP32-D0WDR2-V3、ESP32-U4WDH和 ESP32-
D0WDQ6-V3（不推荐用于新设计）是基于芯片版本 v3.0或 v3.1的芯片型号。
产品型号说明和订购信息请参考文档《ESP32系列芯片技术规格书》。
有关芯片版本 v3.0的更多信息，请参考文档《ESP32芯片版本 v3.0使用指南》。
乐鑫信息科技 1
反馈文档意见
ESP32硬件设计指南 v3.3
原理图设计
2. 原理图设计
ESP32系列芯片的核心电路只需要 20个左右的电阻电容电感、1个无源晶振及 1个 SPI flash组成。为了能够
更好地保证 ESP32系列芯片的工作性能，本章将详细介绍 ESP32系列芯片的原理图设计。
ESP32系列芯片的核心电路图如图 1所示。
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
NC: No component.
The values of C15, L4 and C14
vary with the actual PCB board.
The values of C1 and C2 vary with
the selection of the crystal.
The value of R2 varies with the actual
PCB board. The initial value could be
0 ohm.
PSRAM_CLK: SCK/CLK or GPIO17
GPIO16
SCK/CLK
SCS/CMD
SHD/SD2 SWP/SD3
SDI/SD1
SDO/SD0